
Авиакомпания Uzbekistan Airways увеличивает
частоту рейсов в Дубай

2020 23 сентября

Начиная с 5 октября 2020 года рейсы в Дубай будут выполняться 2 раза в
неделю.

Направление № рейса Время
вылета/прибытия

Время
вылета/прибытия
(обратный рейс)

 

Ташкент - Дубай
- Ташкент

HY
333/334

08:25/11:00
17:50/20:25

12:30/16:40
22:00/02:10+1

Купить
билет

Авиабилеты на данные рейсы Вы можете приобрести на сайте авиакомпании,
через мобильное приложение, а также, в ближайших офисах продажи АО
«Uzbekistan Airways» или у агентов по продаже в Республике Узбекистан.

Будем рады видеть Вас на рейсах нашей авиакомпании.

Желаем Вам приятных и безопасных полетов!

https://book.uzairways.com/ru/TASDXB
https://book.uzairways.com/ru/TASDXB

